
ПРИКАЗ 
№ JF~ 
«/С:~ 2023 г. 

г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ №815 от 26.10.2023 года 

(далее - приказ). 

На основании информационного письма, полученного от кураторов 

городских проектов предпрофессионального образования «Инженерный 

класс в московской школе» и «ИТ-класс в московской школе», 

приказываю: 

1. Изложить пункт 2 приказа в следующей редакции: 
«2. Факультету довузовской подготовки (Кондрат А.А.) организовать 

регистрацию учащихся 10-11-х инженерных и ИТ-классов на проектно

исследовательскую деятельность в НИУ «МЭИ» и совместно с Дирекциями 

институтов распределить их по кафедрам и научным руководителям из числа 

аспирантов, кандидатов или докторов наук в ходе организационных встреч 

27 октября 2023 года и 24 ноября 2023 года в 17-00 в Большом актовом 
зале.». 

2. Изложить пункт 7 приказа в следующей редакции: 
«7. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.) в период с 27 октября 
2023 года по 2 9 февраля 2024 года обеспечить совместно с Факультетом 
довузовской подготовки размещение информации о реализации программ 

проектно-исследовательской деятельности школьников на Интернет-Портале 

НИУ «МЭИ», произвести видео- и фотосъёмку занятий, а также 27 октября 
2023 года и 24 ноября 2023 года организовать демонстрацию видеороликов о 
НИУ «МЭИ» и заставки мероприятия на медиа-панели 1 этажа главного 
учебного корпуса.». 

3. Изложить пункт 8 приказа в следующей редакции: 
«8. Дому культуры НИУ «МЭИ» (Пастернак О.М.) обеспечить техническое 
сопровождение организационных встреч 27 октября 2023 года и 24 ноября 
2023 года в 17-00 в Большом актовом зале.» . 

4. Остальные пункты приказа оставить без изменений. 

Рен.:тор Н.Д. Рогалев 

1 


